Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

EDITAL nº 67/2008

Resultado da Seleção dos Apoios Extensionistas

A Pró-Reitora de Extensão e Ação Comunitária do Centro Universitário Metodista, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS SELETIVOS

PARA CONTRATAÇÃO DE ALUNOS (AS) DE APOIO EXTENSIONI STAS 2008.1,

REFERENTES AOS EDITAIS 32, 45, 47, 48, 51, 60, 64, 65/2007.

Edital 32/2008

Eduardo Pacheco Amaral

Edital 45/2008

Fabiana Moncks Rodrigues

Sônia Terezinha da Silva

Edital 47/2008

Larissa Guagnini

Edital 48/2008

Priscila Peruzzi

Edital 51/2008

Renata Machado

Edital 60/2008

Fabrizio Blank Lothe

Edital 64/2008

Fabiane Drescher Machado

Edital 65/2008

Graciela Caputti Daudt

Vivian Fagundes Mayer

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Porto Alegre, 29 de abril de 2008.

Profª.Vera Elaine Marques Maciel

Pró-Reitoria de Extensão e Ação Comunitária